
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік» (із змінами), пункту 4 Порядку та 
умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 
№ 1068 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400), протоколу № 1 від 
15 травня 2023 р. та протоколу № 2 від  28 червня 2023 р. засідання Експертної 
робочої групи з питань ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації 
спільних з міжнародними фінансовими організаціями проєктів в рамках 
Програми з відновлення України та Надзвичайної кредитної програми для 
відновленні України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України, затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
від 05 липня 2023 р. № 570, виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 
від 05 липня 2023 року № 570
(в редакції наказу Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури 
України
_____________2023 року №________)

Перелік проектів, що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України 

Код 
місцевого 
бюджету

Назва проекту Обсяг 
субвенції  зі 
спеціального 

фонду 
державного 
бюджету на 

2023 рік, тис. 
гривень

Мінімальний 
обсяг 

співфінансуван
ня за рахунок 

місцевих 
бюджетів, тис. 

гривень

Разом 1 703 428,300 339 281,172

Вінницька область 20 000,000 4 000,000

0254200000 Бюджет Жмеринської міської 
територіальної громади 20 000,000 4 000,000

Капітальний ремонт (термомодернізація) 
будівлі комунального закладу 
«Жмеринський ліцей № 5» по 
вул. Короленка, 7 в м. Жмеринка 
Вінницької області

9 466,021 1 893,204

Капітальний ремонт мереж 
водопостачання (аварійно-
відновлювальні роботи) за адресою: 
Україна, Вінницька область, 
м. Жмеринка, вул. Соборна

10 533,979 2 106,796

Волинська область 70 000,000 14 000,000

0355100000 Бюджет Луцької міської територіальної 
громади 70 000,000 14 000,000

Реконструкція комунального закладу 
«Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 13» на вул. Чернишевського, 
29 в м. Луцьку Волинської області

70 000,000 14 000,000



2

Дніпропетровська область 256 299,264 51 259,854

0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської 
області 20 813,372 4 162,675

Реконструкція комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) - центр розвитку дитини № 27 
«Орлятко» Кам’янської міської ради за 
адресою: просп. Наддніпрянський, 5. 

20 157,743 4 031,549

Дитячий дошкільний навчальний заклад 
№ 1 «Чайка» за адресою: 
провул. Больничний,13, смт Софіївка, 
Софіївського району, Дніпропетровської 
області - капітальний ремонт (санація) 
будівель

280,280 56,056

Дитячий дошкільний навчальний заклад  
№ 3 «Берізка», за адресою: 
вул. Молодіжна, 7, смт Софіївка, 
Софіївського району, Дніпропетровської 
області  - капітальний ремонт (санація) 
будівель.  

375,349 75,070

0454200000 Бюджет Троїцької сільської 
територіальної громади 1 628,567 325,713

Привовчанська загальна школа І-ІІІ 
ступеня Павлоградського району - 
капітальний ремонт

1 628,567 325,713

0457100000 Бюджет Кам'янської міської 
територіальної громади 113 857,325 22 771,466

Комунальний заклад Навчально-
виховний комплекс «Гімназія №11 - 
спеціалізована школа з поглибленим 
вивченням іноземних мов І ступеня - 
дошкільний навчальний заклад «Еврика» 
Кам'янської міської ради по вул. 9 
Травня, 18 - реконструкція окремо 
розташованої будівлі

16 921,604 3 384,321

Комунальний заклад «Спеціалізована 
школа з поглибленим вивченням 
іноземних мов І ступеня - колегіум №16» 
Кам'янської міської ради по 
просп. Тараса Шевченка, 8 у 
м. Кам'янське - реконструкція

42 371,627 8 474,326



3

Капітальний ремонт (термомодернізація) 
будівлі головного корпусу КНП 
Кам’янської міської ради «Міська лікарня 
швидкої медичної допомоги» за адресою: 
м. Кам'янське, вул. Сергія Слісаренка, 3

54 564,094 10 912,819

0457600000 Бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади 120 000,000 24 000,000

Реконструкція частини головного 
корпусу КНП «Міська клінічна лікарня 
№ 4» Дніпровської міської ради за 
адресою: м. Дніпро, вул. Ближня, 31 під 
відділення інтенсивної терапії та 
трансплантації- сепарації клітин крові 
(блок № Г, Д)

35 000,000 7 000,000

«Реконструкція Комунального закладу 
освіти «Спеціалізована середня 
загальноосвітня школа № 22 з 
поглибленим вивченням іноземної мови» 
Дніпровської міської ради по 
вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі». 
Коригування

85 000,000 17 000,000

Донецька область 5 580,204 1 116,042

0553600000 Бюджет Покровської міської 
територіальної громади 4 994,167 998,834

Капітальний ремонт (термомодернізація) 
будівель Центру первинної медико-
санітарної допомоги в 
м. Красноармійську, Донецької області 
(коригування кошторисної документації)

4 994,167 998,834

0554300000 Бюджет Торецької міської територіальної 
громади 586,037 117,208

Лікувально-терапевтичний корпус 
Центральної міської лікарні 
(п’ятиповерховий) по вул. Центральній, 
55 в м. Торецьк - капітальний ремонт 
(термомодернізація). Заміна вікон та 
дверей, утеплення фасадів та покрівлі 
(коригування)

586,037 117,208

Житомирська область 50 000,000 10 000,000

0655000000 Бюджет Чуднівської міської 50 000,000 10 000,000



4

територіальної громади

Капітальний ремонт стаціонарного 
корпусу КНП «Чуднівська лікарня» за 
адресою: вул. Житомирська, 15 
м. Чуднів, Житомирської області 
(коригування)

50 000,000 10 000,000

Закарпатська область 103 000,000 20 600,000

0750100000 Бюджет Вільховецької сільської 
територіальної громади 45 000,000 9 000,000

Реконструкція Вільховецько-Лазівської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового 
корпусу, харчоблоку, коридору та 
спортивного залу в с. Вільхівці-Лази. 
Коригування

45 000,000 9 000,000

0750200000 Бюджет Тячівської міської 
територіальної громади 15 000,000 3 000,000

Реконструкція акушерсько - 
гінекологічного корпусу районної лікарні 
№ 1 в м. Тячів, вул. Жовтнева, 48. 
Коригування 

15 000,000 3 000,000

0753500000 Бюджет Дубівської селищної 
територіальної громади 30 000,000 6 000,000

«Будівництво дитячого садка на 100 
місць (на 4 групи) в с. Калини, 
Тячівського району» Коригування

30 000,000 6 000,000

0756400000 Бюджет Ясінянської селищної 
територіальної громади 13 000,000 2 600,000

Будівництво «Дія Центр» по вул. Миру, 
б/н в смт. Ясіня, Рахівського району, 
Закарпатської області

13 000,000 2 600,000

Запорізька область 85 774,193 17 154,839

0856200000 Бюджет Запорізької міської 
територіальної громади 85 774,193 17 154,839

Запорізька загальноосвітня школа № 53 I-
II ступеня по вул. Шевченка, 123 у м. 
Запоріжжі - капітальний ремонт 
приміщень будівлі. Коригування

40 000,000 8 000,000



5

Колегіум «Мала гуманітарна академія» 
по вул. Героїв 93-ї бригади, 13, у 
м. Запоріжжі - реконструкція  
(благоустрій території, заміна 
конструкцій даху).  Коригування

774,193 154,839

Міський Палац дитячої та юнацької 
творчості, пл.Леніна,1 в м. Запоріжжя - 
реконструкція будівлі 

45 000,000 9 000,000

Київська область 218 034,645 43 606,929

1051500000 Бюджет Бучанської міської 
територіальної громади 73 056,158 14 611,232

Реконструкція з добудовою 
загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ 
ступенів по вул.Малиновського,74 в 
м. Буча Київської області. Коригування

73 056,158 14 611,232

1053100000 Бюджет Броварської міської 
територіальної громади 37 978,487 7 595,697

Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) комбінованого типу «Зірочка» по 
вул. Ярослава Мудрого (Кірова), 3 -
реконструкція

37 978,487 7 595,697

1053300000 Бюджет Вишгородської міської 
територіальної громади 90 000,000 18 000,000

Хотянівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступеня по вул. Київській, 20 в 
с. Хотянівка Вишгородського району - 
реконструкція

90 000,000 18 000,000

1053700000 Бюджет Гатненської сільської 
територіальної громади 11 000,000 2 200,000

Будівництво центру безпеки Гатненської 
сільської ради на вул. Берегова в с. Віта-
Поштова Фастівського району Київської 
області

11 000,000 2 200,000

1054600000 Бюджет Ірпінської міської територіальної 
громади 6 000,000 1 200,000

Капітальний ремонт приміщень 
«Управління праці та соціального захисту 
населення Ірпінської міської ради» за 
адресою: вул. Дем'яна Попова, 26 Б, 

6 000,000 1 200,000



6

м. Ірпінь, Київська область, який 
постраждав внаслідок військової агресії 
російської федерації проти України

Кіровоградська область 5 000,000 1 000,000

1154200000 Бюджет Олександрівської селищної 
територіальної громади 5 000,000 1 000,000

Капітальний ремонт громадського 
будинку з господарськими 
(допоміжними) будівлями та спорудами 
за адресою: вулиця Шевченка, 84, в 
с. Бірки, Кропивницького району, 
Кіровоградської області

5 000,000 1 000,000

Луганська область 2 486,316 497,264

1252700000 Бюджет Станично-Луганської селищної 
територіальної громади 2 486,316 497,264

Комунальний заклад Валуйська 
загальноосвітня школа №1 в с. Валуйське 
Станично-Луганського району - 
будівництво блоку із дев'яти класних 
кімнат 

2 486,316 497,264

Львівська область 275 000,000 55 000,000

1351700000 Бюджет Мостиської міської 
територіальної громади 4 000,000 800,000

«Капітальний ремонт (утеплення фасаду) 
Мостиського закладу дошкільної освіти 
«Віночок» Мостиської міської ради 
Львівської області в м. Мостиська 
Львівської області вул. 16 Липня, 9». 
Коригування

4 000,000 800,000

1352700000 Бюджет Підберізцівської сільської 
територіальної громади 13 000,000 2 600,000

«Реконструкція із заходами 
енергозбереження та енергоефективності 
будівлі ЗДО «Білочка» по вул. Січових 
Стрільців, 3, в с. Верхня Білка 
Львівського району Львівської області. 
Коригування»

13 000,000 2 600,000

1352800000 Бюджет Солонківської сільської 60 000,000 12 000,000



7

територіальної громади

Реконструкція з добудовою навчального 
та спортивного корпусів  будівлі КЗ 
Ліцей ім. Героя України Миколи 
Паньківа із застосуванням 
енергозберігаючих технологій та 
розміщення ВПО по вул. Людкевича, 2 в 
с. Солонка Львівського району 
Львівської області. Коригування

60 000,000 12 000,000

1353700000 Бюджет Зимноводівської сільської 
територіальної громади 65 000,000 13 000,000

«Будівництво ЗОШ І-ІІІ ступенів у 
с. Суховоля Городоцького району 
Львівської області» (Коригування)

65 000,000 13 000,000

1356300000 Бюджет Львівської міської 
територіальної громади 127 000,000 25 400,000

Капітальний ремонт із утепленням 
фасаду будівлі КНП «1 територіальне 
медичне об'єднання м. Львова» на 
вул. В. Навроцького, 23 у м. Львові

30 000,000 6 000,000

Капітальний ремонт із утепленням 
фасаду будівель КНП «1 територіальне 
медичне об’єднання м. Львова» на 
вул. Пилипа Орлика, 4 у м. Львові

42 000,000 8 400,000

Реконструкція з розширенням існуючої 
школи № 41 на вул. А. Макаренка, 19 в 
смт. Брюховичі

55 000,000 11 000,000

1358400000 Бюджет Трускавецької міської 
територіальної громади 6 000,000 1 200,000

«Реконструкція фасаду ДНЗ №7 
«Дзвіночок» вул. Стебницька, 94, 
м. Трускавець, Львівської обл.» 
Коригування

6 000,000 1 200,000

Миколаївська область 6 000,000 1 200,000

1453800000 Бюджет Мигіївської сільської 
територіальної громади 6 000,000 1 200,000

«Капітальний ремонт  водопровідної  
мережі в селі Софіївка Первомайського  
району Миколаївської  області» 

6 000,000 1 200,000



8

(коригування)

Одеська  область 135 396,683 27 079,338

1551800000 Бюджет Авангардівської селищної 
територіальної громади 6 000,000 1 200,000

Будівництво адміністративно-
господарських споруд комунального 
закладу «Центр безпеки громадян» 
Авангардівської селищної ради за 
адресою: Одеська область, Одеський 
район, смт Авангард вул. Спортивна, 20. 
Коригування

6 000,000 1 200,000

1551900000 Бюджет Дальницької сільської 
територіальної громади 12 000,000 2 400,000

Реконструкція адміністративної будівлі 
Дальницької сільської ради Одеського 
району Одеської області по вул. Дружби, 
126 в с. Дальник

12 000,000 2 400,000

1555400000 Бюджет Кароліно-Бугазької сільської 
територіальної громади 50 000,000 10 000,000

Реконструкція Кароліно-Бугазького 
закладу загальної середньої освіти з 
прибудовою будівлі для початкових 
класів, спортивною залою та стадіоном, 
який знаходиться за адресою: Одеська 
область, Білгород - Дністровський район 
с. Кароліно-Бугаз, вул. Чорноморська, 5

50 000,000 10 000,000

1556400000 Бюджет Одеської міської територіальної 
громади 62 396,683 12 479,338

Опорна загальноосвітня школа №31 по 
вул. Гастелло, 90-А в м. Одеса - 
капітальний ремонт будівлі

1 737,754 347,551

Комунальна установа «Міська клінічна 
лікарня № 8» по вул. Фонтанська дорога, 
110, в м. Одесі - капітальний ремонт 
будівель та споруд

6 510,437 1 302,088

Реконструкція будівлі ОЗОШ № 39 І-ІІІ 
ступенів, розташованої за адресою: 
м. Одеса, вул. Успенська,20

50 000,000 10 000,000



9

Одеська спеціалізована загальноосвітня 
школа № 49, по вул. Давида Ойстраха, 
12, у м. Одеса - капітальний ремонт 

4 148,492 829,699

1558100000 Бюджет Суворовської селищної 
територіальної громади 5 000,000 1 000,000

Реконструкція нежитлової будівлі, -
колишньої котельні для облаштування 
приміщень Центру надання 
адміністративних послуг Суворовської 
селищної ради Ізмаїльського району за 
адресою: Одеська область, Ізмаїльський 
район, смт. Суворове, вулиця Пушкина, 
54 «б». Коригування

5 000,000 1 000,000

Полтавська область 214 863,515 42 968,210

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 143 139,406 28 627,881

Андріївська загальноосвітня санаторна 
школа-інтернат І-ІІ ступенів 
Новосанжарського району Полтавської 
обласної ради в селі Андріївка 
Новосанжарського району  - капітальний 
ремонт комплексу будівель

40 000,000 8 000,000

Диканський навчально-виховний 
комплекс ім. М.В. Гоголя 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад» 
Диканської районної ради по 
вул. Шкільній, 2 а в смт. Диканька - 
реконструкція будівлі 

819,889 163,978

Фізкультурно-спортивний, 
реабілітаційно-відновлювальний 
комплекс «Колос» Полтавської обласної 
ради за адресою: вул. Шевченка, 1 у 
м. Решетилівка - реконструкція з 
благоустроєм прилеглої території. 
Коригування.

50 000,000 10 000,000

Опорний заклад «Шишацька 
спеціалізована школа 
ім. В. І. Вернадського Шишацької 
селищної ради Полтавської області» в 
смт. Шишаки - капітальний ремонт 
будівлі 

52 319,517 10 463,903



10

1650600000 Бюджет Пирятинської міської 
територіальної громади 5 000,000 1 000,000

Реконструкція гуртожитку під центр 
надання адміністративних послуг на 
пл. Героїв Майдану, 2 в м. Пирятин 
Лубенського району Полтавської області

5 000,000 1 000,000

1656400000 Бюджет Кременчуцької міської 
територіальної громади 16 077,985 3 211,104

Шкіряно-венерологічний диспансер  по 
вул. І. Приходька, 5, в м. Кременчук - 
реконструкція будівель стаціонару (літ. 
«А») та госпблоку (літ. «Б, В») під 
Кременчуцький міський Центр соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів

10 000,000 2 000,000

Нежитлове приміщення по вул. Східна, 
20 в м. Кременчуці - реконструкція під 
житлові квартири

77,985 11,104

Реконструкція дитячого садка по 
вул. Генерала Манагарова, 5-А в 
м. Кременчуці (коригування)

6 000,000 1 200,000

1656500000 Бюджет Лубенської міської 
територіальної громади 38 000,000 7 600,000

Реконструкція опорного закладу 
«Засульський ліцей Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської 
області» за адресою вул. Молодіжна, 81-
А, с. Засулля, Лубенський район, 
Полтавська область

38 000,000 7 600,000

1656800000 Бюджет Миргородської міської 
територіальної громади 12 646,124 2 529,225

Реконструкція центру естетичного 
виховання за адресою: вул. Грекова 5 в 
м.Миргороді

1 138,438 227,688

Школа № 1 по вул. Гоголя, 173/2 в м. 
Миргороді - реконструкція старої будівлі 
під школу мистецтв

1 507,686 301,537

Реконструкція будівлі поліклініки за 
адресою: вул. Гоголя, 149-А в 
м. Миргород Полтавської області

10 000,000 2 000,000



11

Тернопільська область 35 000,000 5 600,000

1953500000 Бюджет Трибухівської сільської 
територіальної громади 12 000,000 2 400,000

Реконструкція адмінбудинку 
Трибухівської сільської ради по вул. 
Горішня, 46 с. Трибухівці, Чортківського 
району, Тернопільської області. 
Коригування

12 000,000 2 400,000

1954400000 Бюджет Копичинецької міської 
територіальної громади 5 000,000 1 000,000

«Реконструкція адмінбудинку з 
прибудовою ЦНАП «Центр Дія» по вул. 
22 січня, буд.29 у м. Копичинці, 
Чортківського району Тернопільської 
області» Коригування

5 000,000 1 000,000

1955600000 Бюджет Великоберезовицької селищної 
територіальної громади 18 000,000 2 200,000

Будівництво Центру надання 
адміністративних послуг по 
вул. С. Бандери 1-А в смт. Велика 
Березовиця Тернопільського району 
Тернопільської області (Коригування)

18 000,000 2 200,000

Харківська область 993,480 198,696

2053100000 Бюджет Валківської міської 
територіальної громади 993,480 198,696

Ков’язький навчально-виховний 
комплекс (загальноосвітня школа I—III 
ступеня — дошкільний навчальний 
заклад) по пл. Жовтнева, 2а, в 
смт Ков’яги Валківського району - 
капітальний ремонт будівлі 

617,146 123,429

Капітальний ремонт Старомерчицької 
загальноосвітньої школи I—III ступеня 
Валківської районної ради Харківської 
області

376,334 75,267

Хмельницька область 94 000,000 18 800,000

2250300000 Бюджет Волочиської міської 
територіальної громади 35 000,000 7 000,000



12

Реконструкція каналізаційних очисних 
споруд повної біологічної очистки 
продуктивністю 5000 м3/добу 
вул. Копачівська №6 в м. Волочиськ, 
Хмельницької області

35 000,000 7 000,000

2250900000 Бюджет Китайгородської сільської 
територіальної громади 26 000,000 5 200,000

Капітальний ремонт Китайгородського 
ліцею імені Ольги Борейко по вул. 
Шевченка, 10 в с. Китайгород Кам'янець-
Подільського району Хмельницької 
області

26 000,000 5 200,000

2251600000 Бюджет Новоушицької селищної 
територіальної громади 21 000,000 4 200,000

Капітальний ремонт будівель закладу 
дошкільної освіти «Дзвіночок» по вулиці 
Захисників України, 38а в смт Нова 
Ушиця Кам'янець - Подільського району 
Хмельницької області

21 000,000 4 200,000

2253200000 Бюджет Солобковецької сільської 
територіальної громади 12 000,000 2 400,000

Нове будівництво Центру безпеки 
громадян Солобковецької об'єднаної 
територіальної громади Хмельницької 
області по вул. Грушевського, 5 д 
с. Солобківці Хмельницького району 
(раніше Ярмолинецького району) 
Хмельницької області (2-ге корегування)

12 000,000 2 400,000

Черкаська область 85 000,000 17 000,000

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 45 000,000 9 000,000

«Обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф 
Черкаської обласної ради по 
вул. Корольова, 15 в м. Черкаси – 
будівництво» (коригування)

45 000,000 9 000,000

2357600000 Бюджет Черкаської міської 
територіальної громади 40 000,000 8 000,000

Капітальний ремонт будівель за адресою: 
м. Черкаси, вул. В'ячеслава Чорновола, 

40 000,000 8 000,000



13

118/1 для розміщення внутрішньо 
переміщених (евакуйованих) осіб (з 
ПКД)

Чернівецька область 36 000,000 7 200,000

2453900000 Бюджет Берегометської селищної 
територіальної громади 10 000,000 2 000,000

«Реконструкція нежитлового приміщення 
під ЦНАП по вул. Центральна, 30 в смт. 
Берегомет Вижницького району 
Чернівецької області» 

10 000,000 2 000,000

2454600000 Бюджет Кельменецької селищної 
територіальної громади 6 000,000 1 200,000

Реконструкція нежитлового приміщення 
під ЦНАП по вул. Центральна, 30 в 
смт. Берегомет Вижницького району 
Чернівецької області

6 000,000 1 200,000

2455200000 Бюджет Чернівецької міської 
територіальної громади 20 000,000 4 000,000

Капітальний ремонт будівлі ЗОШ № 20 
на вул. Глібова, 12 в м. Чернівцях (заходи 
з енергозбереження)

20 000,000 4 000,000

Чернігівська область 5 000,000 1 000,000

2552000000 Бюджет Новобасанської сільської 
територіальної громади 5 000,000 1 000,000

Реконструкція будівлі 2-го 
терапевтичного відділення літ. «Й» для 
розміщення ЦНАП Новобасанської 
сільської ради Чернігівської області без 
зміни геометричних форм та параметрів у 
плані з благоустроєм прилеглої території 
за адресою: Чернігівська область, 
Ніжинський район, село Нова Басань, 
вулиця Шевченка, 34/1. Коригування.

5 000,000 1 000,000

Директор Департаменту 
впровадження пріоритетних 
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури                                             Леся ДІДЕНКО


